Администрация Могочинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 ноября 2025 года                                                                                № 1376
                                                          г. Могоча

Об утверждении состава межведомственной комиссии по охране труда

В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 20.03.2025 №33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», ст.3 ч.2 п.4 Закона Забайкальского края от 29.12.2008 №100-ЗЗК «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов отдельными государственными полномочиями в сфере государственного управления охраной труда», в целях координации действий органов надзора и контроля в области охраны труда, действующих на территории Могочинского муниципального округа и иных заинтересованных организаций, создания условий для снижения производственного травматизма и профессиональной заболеваемости, руководствуясь Уставом Могочинского муниципального округа, администрация Могочинского муниципального округа постановляет:

1. Утвердить прилагаемый состав межведомственной комиссии по охране труда в новой редакции.
2. Постановление администрации Могочинского муниципального округа  от 27.09.2024 года  №1520 «О создании районной межведомственной комиссии по охране труда» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее постановление официально обнародовать на сайте администрации Могочинского муниципального округа в информационно-коммуникационной сети Интернет, размещенному по адресу: «https://mogocha.75.ru».
4. Настоящее постановление вступает в силу после  его подписания .

Глава Могочинского
муниципального округа                                                             А.А. Сорокотягин
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Могочинского муниципального округа

  от  11 ноября 2025 года №  1376
СОСТАВ
 межведомственной комиссии по охране труда

	Галикаева
Наталья Анатольевна
	-  заместитель главы Могочинского муниципального округа по социальным вопросам, председатель комиссии;

	Бородина
Надежда Владимировна

	- врио заместителя главы Могочинского муниципального округа по территориальному развитию, заместитель председателя комиссии;

	Мингалова
Юлия Анатольевна
	- главный специалист по охране труда, секретарь комиссии;

	Члены рабочей группы:

	Шестакова
Татьяна Павловна
	- начальник Управления правовой и кадровой работы администрации Могочинского муниципального округа;

	Платонова
Елена Вячеславовна
	-  заместитель главы Могочинского муниципального округа -председатель Комитета по финансам;

	Дмитриева
Елена Викторовна
	- начальник Управления образования администрации Могочинского муниципального округа;

	Кузьминых
Юлия Владимировна
	- начальник Управления культуры, спорта и молодежной политики администрации Могочинского муниципального округа.

_______________________